平成30年12月

一般社団法人 日本鉄鋼協会

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申しあげます。

平素は、当協会の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、本会では毎年春・秋に、本会事業の中でも最⼤⾏事の⼀つである講演⼤会を開催しております。国内外の会員が

鉄鋼とその周辺に関する学術・技術全般の研究を中心に、一般講演 約500件/回、討論会講演 約80件/回の発表を

⾏います。参加者は毎回1,500名程度におよび、⼤変有意義な情報交換・交流の場となっております。

本⼤会では、「⼤会プログラム」を冊⼦版にて発⾏することとなりました。本プログラムは、⼤会前に発⾏し、「ふぇらむ3月号」

に同封するとともに、大会受付でも提供し、本会の個人会員約9,000名の内、希望者全員に配布致します。

また、本プログラムは、従来通り、大会ホームページから「PDF版」をダウンロードすることもできます。（下記ご参照下さい）

つきましては、本プログラムへの広告ご掲載をお願い申し上げます。広告ご出稿企業様のバナー広告を大会ホームページに、

無料にて掲載致しますので、是非とも貴社製品、設備機器、新技術のご紹介にお役⽴て下さい。

なお、広告取扱い業務は、株式会社明報社に委託しておりますので、本企画に関するお問合せ、お申込みは、同社まで

ご連絡下さいますようお願い申し上げます。

敬具

日本鉄鋼協会 平成３１年春季（第１７７回）講演大会東京電機大学

大会プログラム（冊子版＆ＰＤＦ版）
広告ご掲載のお願い

日本鉄鋼協会 平成３１年春季（第１７７回）講演大会・開催概要

■主催 一般社団法人 日本鉄鋼協会

■会期 平成31年3月20⽇（⽔）〜22⽇（⾦）

■会場 東京電機大学・東京千住キャンパス

プログラム掲載（PDF）

バナー広告

バナー広告

バナー広告

バナー広告

プログラム広告掲載企業様の
バナー広告（無料）

「平成３１年春季（第１７７回）講演大会プログラム（冊子版＆PDF版）」

広告募集要項

貴社名

ご住所
〒

ご連絡先
TEL：（ ） －

FAX：（ ） －

部署

ご担当者氏名 ㊞

E-mail

掲載スペース

掲載料⾦ 円

↓↓↓ＦＡＸにてご送付ください。ＦＡＸ：０３－３５４６－６３０６ ↓↓↓

申 込 書 年 月 日

下記の通り、「日本鉄鋼協会 平成31年春季（第177回）講演大会プログラム」に広告掲載を申込み致します。

日本鉄鋼協会 平成31年春季（第177回）講演大会プログラム A4判誌 名

発 行 平成31年3月1日

ふぇらむ3月号に同封、大会受付にて配布、大会ホームページにPDFファイルにて掲載

※原稿製作費は、実費をご請求させていただきます。

スペース サイズ 掲載料⾦（消費税別） 入稿形態

後 付 ・ 1 色 1 頁 天地260㎜×左右180㎜ ¥85,000 完全データ

（出⼒⾒本添付）後付 ・ 1 色 1 / 2 頁 天地125㎜×左右180㎜ ¥50,000

広告料金

申 込 締 切 1月25⽇（⾦）

株式会社 明 報 社

〒104-0061 東京都中央区銀座7-12-4 友野本社ビル
TEL（03）3546-1337 FAX（03）3546-6306

E-mail info@meihosha.co.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.meihosha.co.jp

広告掲載のお問い合わせ・お申込み

広告ご掲載企業様のバナー広告を大会ホームページに掲載致します。（無料）広告ご掲載企業様のバナー広告を大会ホームページに掲載致します。（無料）広告ご掲載企業様のバナー広告を大会ホームページに掲載致します。（無料）広告ご掲載企業様のバナー広告を大会ホームページに掲載致します。（無料）

◆バナーサイズ：230×61ピクセル

◆データ形式 ：GIF、JPEG（静止画）

◆2月20日（予定）、大会ホームページにも掲載致します。

完 全 デ ー タ 締 切 2月1⽇（⾦）